
 
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 23 января 2017 г. № 22 

 

Об утверждении программы комплексного развития 

транспортной инфраструктуры муниципального 

образования «Костомукшский городской округ» на период 

2017 – 2030 годы 

 

На основании подпункта 9 пункта 3 статьи 8, статьей 57.1. Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к 

программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, 

городских округов», в целях обеспечения устойчивого развития транспортной 

инфраструктуры муниципального образования «Костомукшский городской округ», 

администрация Костомукшского городского округа  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить программу комплексного развития транспортной 

инфраструктуры муниципального образования «Костомукшский городской округ» на 

период 2017 – 2030 годы (прилагается). 

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа 

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» 

и размещение на официальном сайте Костомукшского городского округа 

(http://www.kostomuksha-city.ru/). 

3. Управлению градостроительства и землепользования администрации 

Костомукшского городского округа обеспечить размещения настоящей программы в 

Федеральной государственной информационной системе территориального 

планирования (http://fgis.economy.gov.ru/fgis/). 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Костомукшского городского округа. 

5. Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

И.о. Главы 

Костомукшского городского округа                  В.Ф. Степанушко 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Разослать: Дело - 1 экз., УГиЗ - 2 экз., УГКХиС – 1 экз., ФО – 1 экз., Прокуратура г. Костомукши – 1 

экз., МБУ «МАиЦБ КГО» - электронно 

исп. Т.В. Лукконен, тел 5-45-95, исп. П.Н. Вачевских, тел. + 7 911 660 86 26,  

исп. З.В. Бубнова + 7 911 660 65 52, исп. С.Г. Жукова + 7 911 660 56 99 


